INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS

'ROS BENEFIC

i

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
OTROS GASTOS

ORCORRASRERIDAS .

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE

31 DE MARZO

183,336,155.70
136,808,528.31
44,175,463.58
500,273.12
1,851,890.69
626,127,829.74
626,127,829.74
809,463,985.44

471,625,514.37
313,284,234.04
22,359,173.41
135,982,106.92
27,239,389.53
11,137,230.87
15,281,915.25
567,104.40
90,000.00
163,139.01
7,284,187.07
7,284,187.07
11,651,382.66
11,651,382.66
517,800,473.63

291,663,511.81

28 FEBRERO

118,049,434.30
90,927,173.44
25,713,911.89
175,093.38
1,233,255.59
416,756,288.74
416.756,288.74
534,805,723.04

297,639,683.48
213,981,665.17
10,141,507.28
73,516,511.03
18,815,287.13
10,569,384.45
7,654,585.08
378,069.60
60,000.00
153,248.00
4,780,201.76
4,780,201.76
11,651,382.66
11,651,382.66
332,886,555.03

201,919,168.01

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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